
 

Vestuvės užsienyje
Nusprendėte savo svarbiausią gyvenimo šventę švęsti užsienyje?
Puiku, norime Jus pasveikinti ir padėkoti, kad domitės mūsų siūlomomis kelionėmis!
Pirmiausiai, norime Jus užtikrinti, jog turime ilgametę patirtį organizuojant vestuvių keliones
užsienyje.
Niekam ne paslaptis, jog metai iš metų populiariausios vestuvių užsienyje kryptys išlieka šios:
Jamaika, Šri Lanka, Maldyvai, Tailandas, Mauricijus. Jei Jūs svajojate apie kitas šalis – mielai
išklausysime Jūsų pageidavimus bei patarsime.
Renkantis šalį, kurioje norėsite tuoktis, verta žinoti tam tikrus niuansus bei faktus.
Sutuoktuvės užsienyje gali būti oficialios ir simbolinės.
Oficialios yra tokios vestuvės, kai santuokos liudijimas, išduotas užsienio šalyje, galioja ir
Lietuvoje, tik dar papildomai būtina atlikti tam tikrus formalumus. Po kelionės praėjus nuo 2 - 4
mėn. atsiunčiami santuoką liudijantys dokumentai, su kuriais reikia nuvykti į  gyvenamosios
vietos civilinės metrikacijos įstaigą ir susitvarkyti formalumus.
Simbolinės vestuvės – tai šalyje surengta nepamirštama, nuostabi vestuvių ceremonija, tačiau
išduotas santuokos liudijimas yra simbolinis, Lietuvoje negaliojantis. Taigi poros prieš kelionę
arba po jos turi įregistruoti santuoką Lietuvoje – santuokų rūmuose.
Vestuvės Jamaikoje               Vestuvės Italijoje
Vestuvės Tailande                   Vestuvės Turkijoje
Vestuvės Šri Lankoje              Vestuvės Kipre
Vestuvės Mauricijuje              Vestuvės Graikijoje
Vestuvės Maltoje                     Vestuvės Antigvoje
Vestuvės Maldyvuose             Vestuvės Kanarų salose, Ispanijoje
 
 

Vestuvių užsienio šalyje paslaugų paketas kiekvieną kartą skaičiuojamas individualiai. Tokiu
būdu užtikriname, jog kiekviena pora gauna išskirtinį dėmesį bei tokias paslaugas, kokių nori,

švenčia tokias vestuves, apie kokias svajoja...
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Maironio g. 13-6, LT-44298 Kaunas
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TELEFONAS
Tel.: 8 37 208 000
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El. p.: info@travel-oasis.lt

http://www.travel-oasis.lt/
http://www.travel-oasis.lt/vestuves-jamaikoje
http://www.travel-oasis.lt/vestuves-tailande
http://www.travel-oasis.lt/vestuves-sri-lankoje
http://www.travel-oasis.lt/vestuves-mauricijuje
http://www.travel-oasis.lt/vestuves-maltoje-2
http://www.travel-oasis.lt/vestuves-maldyvuose

